 SEPA®  ZUBEHÖR
LFGxx, EFxx
STAUBSCHUTZGITTER IP30
Die Staubschutzlösung der Serie LFG bietet Schutzklasse IP30, entsprechend IEC592. Es besteht aus
Filterrahmen, Steckgitter und Filtermatte. Wird das Steckgitter durch ein EMV-Gitter (silbern) ersetzt, ent-
steht ein kostengünstiger Staub- und EMV-Filter.
Verschmutzte Filtergitter können entweder mit einem Staubsauger trocken oder mit Wasser und Reini-
gungsmittel zur Wiederverwendung gereinigt werden. Wir empfehlen eine regelmäßige Reinigung (ab-
hängig von der Staubverunreinigung in der Umgebung) der Filtermatte und des Filtergitters, um einen
Leistungsabfall zu vermeiden.
Material: (ABC/PC) selbstverlöschend, entsprechend UL 94V-0.
LFG40-45, 3-teiliges Staubschutzgitter
Art. Nr. Typ Lüfter Größe
[mm]
Maße
LxBxH [mm]
VPE
[St.]
924020045 LFG40-45 3-teiliges Staubschutzgitter, IP30 40x40 46.4x46.4x6.5 20
926020045 LFG60-45 3-teiliges Staubschutzgitter, IP30  60x60 64x64x12.2 20
928020045 LFG80-45 3-teiliges Staubschutzgitter, IP30  80x80 86x86x12.2 20
929220045 LFG92-45 3-teiliges Staubschutzgitter, IP30  92x92 97x97x12.2 20
921220045 LFG120-45 3-teiliges Staubschutzgitter, IP30  120x120 126x126x13 20
921520045 LFG150-45 3-teiliger Staubschutzgitter, IP30  Ø150, 150/172 179x179x24.7 10
SEPA EUROPE GmbH D-79108 FREIBURG Tel: +49(0)761 3842273 0       Fax: +49(0)761 3842273 0
06.12 Technische Änderungen vorbehalten
FG40K, Schutzgitter aus hochwertigem Kunststoff,
Fingerschutzgitter gemäß EN292 & EN294